证券代码：000338        证券简称：潍柴动力        公告编号：2007-022

潍柴动力股份有限公司

二○○六年度分红派息延期实施的公告

因汇款网络系统出现故障，致使 2006 年度分红派息款项未能顺

利汇入中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司指定帐户，二○○

六年度分红派息将延期实施。现将具体事项公告如下：

一、 分红派息方案不变

二、 股权登记日与除息日

本次分红派息 A 股股权登记日为 2007 年 8 月 29 日，除息日为

2007 年 8 月 30 日。

三、 分红派息对象

本次分红派息对象为：截止 2007 年 8 月 29 日下午深圳证券交易

所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的

本公司全体 A股股东。

四、 分红派息方法

A 股无限售条件流通股和有限售条件流通股（含高管股）的股息

于 2007 年 8 月 30 日通过股东托管证券商直接划入其资金帐户。

五、 咨询机构不变

对此，我司全体管理层向各 A股股东表示诚挚的歉意。

潍柴动力股份有限公司董事会

2007 年 8 月 28 日